[image: 75MO_gerb]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №75

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2017								                                                    № 173

	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению Местной Администрацией МО МО № 75, осуществляющей отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственной услуги по разрешению органом опеки и попечительства вопросов, касающихся предоставления близким родственникам ребенка возможности общаться с ребенком, утвержденный постановлением Местной Администрации МО № 75 от 18.02.2013 г. № 18

В соответствии с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

1.Внести изменения в Административный регламент по предоставлению Местной Администрацией МО МО № 75, осуществляющей отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственной услуги по разрешению органом опеки и попечительства вопросов, касающихся предоставления близким родственникам ребенка возможности общаться с ребенком, утвержденный постановлением Местной Администрации МО № 75 от 18.02.2013 г. № 18:
[bookmark: _GoBack]1.1. пункт 2.14. дополнить подпунктом 2.14.3. следующего содержания: «2.14.3. Помещения, в которых предоставляется государственная услуга, зал ожидания, места для заполнения запросов о предоставлении государственной услуги, информационные стенды с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления государственной услуги, должны соответствовать требованиям по обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».

2.Произвести официальное опубликование настоящего постановления.

3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Местной Администрации                                                                             Г.А. Беспалов

image1.jpeg